:'Prefeitura íMunicipaíde 'Birigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 785/2017

ASSUNTO; Solicita substituição do croqui
Referente ao Projeto de Lei n° 97/2017.

em 1° de agosto de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a substituição dos croquis

encaminhados a esse Legislativo, anexos a Mensagem Aditiva do Projeto de Lei n
97/2017 que "DISPÕE SOBRE CESSÃO DE USO A TÍTULO GRATUITO DE ÁREA
DE TERRA, À ASSOCIAÇÃO ANJO ANIMAL DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS", através do Ofício n° 783/2017 deste Executivo, pelos croquis
anexos a este Ofício.

Contando com a atenção de Vossa Excelência e Dignos

Pares, renovamos os protestos de estima e distinto apreço.

Atencipí^ente,

CRISTIANeF^^MEIRÂO
Prefeito Municipal

N ̂  12
-I.2S

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

C RO Q UI

CROQUi DE PERÍMETRO E ÁREAS
PRDJCTO

A550CIAÇA0 ANJO ANIMAL
FyQPRIETÁRIQ

AVENIDA ISAURA MACARINI E RUA JOÃO OSVALDO ZAGO MATRICULA - 59270
LOCAL y

EQÜINOS

2.725.00 M2

C
 R
O
 Q
 U
 I

CROQUI CUNICA DE ATENDIMENTO DE BAIXO CUSTO - ANJO ANIMAL
E
 CLINICA DE CA5TRACAO GRATUITA - BALAIO DE G

A
T
O

F
R
C
U
e
r
O

A
5
5
0
C
I
A
Ç
A
0
 A
N
J
O
 A
N
I
M
A
L

AVENIDA ISAURA MACARINl E RUA JOÃO OSVALDO ZAGO MATRICULA - 5
9
2
7
0

L
O
C
A
L

y
V

 ■
—

TANIL A
N
J
O
 ANIMAL

'

GATIL BALAIO D
E
 G
A
T
O

d.n.ca veQnnana a
ÃnsfiíSk e |

vete-nnana a

e
mantida pela associaçao anjo animal

j
mantida pelo -gatil b^l^io debato

at>»nderá aos a
n
i
m
^
 d
o
 iatiL d

o
 cani
|

e
 atenderá aos animais d

o
 «gatil, d

o
 canil

% dípãpulaSS SrTnte d°e%.rigui
1

e da populacao carente deT>tri.3Ui
area mínima a ser construída =143.1 5m2,

.
_ , a

o
 anmZ

c
o
n
t
e
n
d
o
 n
o
 mínimo a

s
 d
e
p
e
n
d
ê
n
c
i
a
s

} área mínima a
 s
e
r
 construída —

i o
o
.
o
u
m

n
t
i
d
a
s
 n
e
s
s
e
 croc^ui.

i «
e
n
t
e
n
d
o
 n
o
 m
í
n
i
m
o
 a
s
 d
e
p
e
n
d
ê
n
c
i
a
s

I contidas n
e
s
s
e
 croí^ui.

A
V
E
N
I
D
A
 I
S
A
U
R
A
 M
A
C
A
R
I
N
l
 A
l
B
A
N
I